<sup>3</sup> בהתבסס על האישורים שהונפקו למועד הדוח, הוראות הסכם הרכישה, מגבלות האתר כמו גם המידע שנמסר לחברה במסגרת בדיקת הנאותות ובכלל זה (ה-Grid Connection Offer ו-Planning Application). יודגש כי הערכות החברה להספק הפרויקט הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, המבוסס על האישורים שהונפקו לחברת הפרויקט למועד הדוח, הרגולציה החלה במועד זה בבריטניה, כמו גם הערכות החברה בדבר הספקי המערכות שניתן להקים באתר. הערכות החברה עלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שינוי בהוראות הדין או בפרשנותם, שינויים בתנאי השוק, מגבלות טופוגרפיות וכיוצ"ב.

על הסכם שכירות ביחס למקרקעי הפרויקט, קבלת זכויות בקרקעות הנדרשות לצורך הקמת וחיבור הפרויקט לרשת החשמל, כי עלויות חיבור מסוימות לא יעלו על סך הקבוע בהסכם וקבלת אישורים נוספים הנדרשים

<sup>1</sup> יודגש כי הערכות החברה בדבר מועד חיבור הפרויקט הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על אישור החיבור והערכת החברה בדבר פרק הזמן הדרוש לצורך בניית וחיבור הפרויקט ומטבע הדברים תלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה. הערכות החברה עלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות עיכוב בקבלת אישור ועדת התכנון, קשיים בהקמת הפרויקט הודעה בדבר דחיית מועד חיבור הפרויקט, שינויים בתנאי השוק, מגבלות טופוגרפיות וכיוצ"ב.

בכבוד רב,

ע.י. נופר אנרג'י בע"מ

באמצעות: נדב טנא, מנכ"ל ונעם פישר, סמנכ"ל כספים

<sup>1</sup> בהתבסס על הערכות החברה בנוגע לעלויות הקמת פרויקט סוללות ועל ש"ח של 4.4176 ש"ח לפאונד. יודגש כי הערכות החברה בדבר עלויות הפרויקט הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות הגעה להסכמות סופיות עם קבלן ההקמה, כי לא יחולו שינויים בעלויות ההקמה וכיוצ"ב.